
SMLOUVA O ZAJlŠTĚNÍPOBYTU

é.212021

l. Smluvní strany

Ubytovatel:

HotelCherry s.r.o.

č,ev,470,756 57 Horní Bečva

lČ:083 51 007

zapsáno u Krajského soudu v Ostravě, spisová značkaC79247

Zastoupený: Janem Lukášem

Telefonní kontakt:

e-mail:

a

Ubytovaný:

Základní škola,Ostrava - Poruba, Komenského 668, příspěvková organizace

Komenského 668/13, Poruba, 708 00 Ostrava

lČ:70984727

Zastoupený: Mgr. Renáta Fialová

e-mail:

ll, Předmět smlouvy

1. Ubytovatelse touto smlouvou zavazuje zajistit pro ubytovaného pobyt, stravu (snídaně, oběd,

večeře), včetně pitného režimu, za těchto podmínek:

- Cena za osobu -žákaza4 noci pobytu činí1 640,- Kč(cena za1 noc 410,-- Kč)

- Celkový početžáků34

- Celková cenazažáky 34 x 1 640,- = 55 760,- Kč

2. Místo plnění: HotelCherry, HorníBečva

3. Na každéhoúčastníkapřipadne jedna samostatná pevná postel, ubytovatel není oprávněn při

zajištěníubytování účastníkůpobytůvyužíttzv. přistýlky ze sedacích souprav ani žádnéjiné typy

rozkládacích lůžek.

4, Termín plnění: 20. 9. 24.9.2021-

l!l. Cena za služby a pIate§ní podmínky

1. Cena je stanovena jako balíčekslužeb (ubytování a stravování) a závisí na konečnémpočtu

účastníkům, ax. činíKč55 760,-- Kč.

2. Strava bude započata obědem dne 20. 9,2021ve 12,00 hod. a ukončena snídanídne 24. 9.

2021.

3. Dohodnutá cena je platná po celou dobu plnění smlouvy. Jednotkové ceny jsou neměnné.

4. Ubytovatel bude ubytovanému fakturovat po uskutečněnípobytu sjednané ceny plnění za

realizovaný pobyt odpovídajícípočtu dětí. Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu a dále

číslotéto smlouvy stanovené ubytovatelem. Lhůta splatnosti faktur je stanovena do 7

kalendářních dnůode dne doručeníobjednateli. Fakturu lze zaslat na mailovou adresu

ekonomky školy, tj ask<rryl*;,1sk*h*,ek*S*gnty,ur*.*e. Nebude-li faktura obsahovat

požadovanénáležitosti nebo v ní bude chybně vyúčtovánacena, je ubytovatel oprávněn takto



vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit ubytovateli bez zaplacení k provedení

opravy, a to doporučeným dopisem, kde uvede údaje, kterépovažuje za nesprávné. ŘaOnC

vrácenou fakturu je ubytovatel povinen opravit a doručit ubytovateli, přičemžpůvodnílhůta

splatnosti přestává běžet. Nová lhůtasplatnosti začneběžet dnem doručeníopravenéfaktury.

5. Zálohy se neposkytují.

lV. Sankčníujednání

í. V případě storna pobytu do 15.9.202,1 ubytovatel nepožaduje žádný storno poplatek, v ostatních

případech je stanoven storno poplatek ve výši 50% z ceny pobytu.

2. V případě epidemie, pandemie čikaranténypotvrzené hygienikem není žádná ze smluvních

stran oprávněna účtovatjakýkoli storno poplatek.

V. Povinnosti ubytovateIe

1. Zajistit ubytování a stravování ve smluveném termínu viz článek ll.

2. Zajistit dostupnost a možnost využitíprostor v areálu v potřebném rozsahu.

3. Při přípravě pokrmů teplých i studených se ubytovatel zavazuje dodržovat platné hygienické

předpisy a normy.

4. Míta dodržovat platný provozní řád ubytovaciho zařízení,ktený je v souladu s ustanovením §

21a zákona č.25812000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně něktených souvisejících

zákonů, ve znění pozdějšíchpředpisů, schválen příslušnýmorgánem ochrany veřejného zdraví

a je povinen jej ubytovanému kdykoliv na požádánípředložit.

Vl. Povinnosti ubytovaného

1. Vden příjezdu předá kompletníseznam všech účastníkůpobytové akce.

2. Je povinen používatubytovací prostory v souladu s účelem,ke kterému byly poskytnuty.

Ubytovací prostory si ubytovaný během pobytu uklízísám.

3, Seznámit všechny osoby s vnitřním řádem pro Provoz ubytovacích prostor a dbát na jeho

dodržování,

4, Způsobenou škodu vzniklou v prostorách určených k ubytování, musí ubytovaný uhradit v

plnévýši,popřípadě ji uvede do původníhostavu.

5. Po skončenípobytu předat vše ve stavu, jako před započtenímpobytu s přihlédnutím k

obvyklému opotřebení.

Vll. Doba platnosti smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, do skončeníposledního dne pobytu a uhrazení

příslušnýchplateb dle tétosmlouvy.



2 Zahájení Čerpání ubytovacích smžeb
JP.

možne vžuy od 10'00 hodm s]ednan&h0 prvního dne

ubytování, pokud není dohodnuto jinak V den skončení Smluveného pobytu Je ubytovany

Dovínen Lkončvl svüg pobyt v amektu a uvmmt pukuje nejpozději do 12 00 hodin

VHI Závěrečná uslanoveni

Smmuva může být zménéna nebo zrušena
pouze

?ormou pudepsaného písemného dodatku

2 Pokud neuyw dohodnuto prvek plan' o ostatni uJednánw přismšně a obecné mame zavazne

právní předpwsy

3 Smluvnw strany se aohamy ze v případě okoínoslí nasvédmíícícn nemožnost napínéní

předmětu a úoeíu této smíouvy které ubytovaleí popř ubytovaný není schopen ovíívnít.
íe

každá

smíuvní strana oprávněna' od leto smíouvy odstoupíí

4 Pro právní vztany tootcysmíouvou výslovně neupravene D Zlí přísíušna' ustanovení obcanskéno

zákoník» zakona Č 59/2012 Sb Díaíném zněntedy

5 Smluvní strany prohíašuíí, ze tato smíouva byla sepsána díe JEííCh prave svobodné vůíe„ což

na důkaz pravost: a autentíčností stvrzuíí svým poopísem

6 Smíouvz Dyía vypracov ana
ve dvou ongínaíecn z níchŽ kažüä smííívní sírana obdrží Jeden

Výlísk

7 Tato svníuuva nabývá Díatností dnem ,'eííno podpísu obema smluvním síranamí a účinností

onem íeííno uveřeínéni v ľegístíu smíuv díe zákona Č 340/2015 SIL o regístru smíuv

Poskytovateí tímto vysíovuíe sounías s uvefeínén ím Ceíéno obsahu smlouvy v rcgístru srníuv

díe Zákona Č 340/2015 Sb o regístru Smíuv Uveřeínéní smíouvy Zaílsíí ubytovaný

(7 a

ítnmi Rom/ě dne 13 q 202“í

dodavateíe .Jan Lukáš

H0

Záícíadní ()×í:~ ,VI
O:

*nm: kola, mm.. I-:Lw RR
um v .. V.; Komu? Lcím (MT) ,HER

gn „a
m..

„bm/uz
Humí Bečva “1.470,756 57

íČ: UEJSWOZ DíČ: CZ06351007


